
ZARZĄDZENIE NR 538/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 16 grudnia 2019 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Gospodarki Komunalnej i Środowiska; 
Urbanistyki i Architektury; Organizacji i Kadr; Geodezji; Gospodarki Nieruchomościami; 
Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej; kierownikom: Urzędu Stanu Cywilnego 
i Spraw Obywatelskich; Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; dyrektorom: 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; Miejskiego 
Zarządu Dróg; Miejskiego Urzędu Pracy; Kieleckiego Parku Technologicznego; Wzgórza 
Zamkowego; Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego oraz Komendantowi Straży 
Miejskiej.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: FD20D91C-152C-4633-8C28-2F114A4ECC90. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

851 

852 

855 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr  538/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 grudnia 2019r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         1 107 

             0 

-          584 

    12 868 447 

           523 

71095 

85147 

85203 

85219 

85220 

85502 

85503 

85505 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

CENTRA ZDROWIA PUBLICZNEGO 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        385 880 

-        2 000 

-          376 

-        3 000 

        15 000 

         1 000 

-        1 900 

-        1 900 

-          300 

-        1 200 

-        1 700 

-          624 

-          600 

-          960 

-        1 440 

         1 107 

         5 000 

           300 

-       10 934 

           634 

-        3 000 

         8 000 

-        7 653 

-        3 500 

        11 153 

         1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 107 

         5 300 

-       13 300 

         8 000 

-       11 153 

        11 153 

-          584 

3020 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4360 

4390 

4400 

4430 

4440 

4480 

4520 

4700 

4300 

4210 

4410 

4210 

4480 

4700 

4270 

4210 

4270 

4300 

4210 

Wydatki 

GMINA 

Id: FD20D91C-152C-4633-8C28-2F114A4ECC90. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

926 

900 

754 

801 

Dział 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

3. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

4. STRAŻ MIEJSKA 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

       355 189 

             0 

             0 

             0 

       385 357 

92695 

90001 

75416 

80101 

80104 

80146 

80148 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

POZOSTAŁE ODSETKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        1 584 

-        4 000 

-        4 300 

        10 000 

-        1 000 

-           20 

-          700 

            20 

        22 760 

-       22 760 

-        1 500 

         2 400 

         1 800 

         1 200 

-        1 500 

-        1 000 

-        1 400 

-          228 

           228 

         3 491 

           950 

-        1 683 

-        3 045 

-          100 

           387 

-      174 354 

-       14 696 

-       32 413 

-        3 188 

-          600 

       258 906 

-        7 777 

       329 311 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       355 189 

             0 

4260 

4170 

4190 

4210 

4280 

4520 

4530 

4580 

4510 

4520 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4390 

4400 

4280 

4410 

4010 

4110 

4120 

4260 

4410 

4440 

4010 

4040 

4110 

4120 

4280 

4300 

4440 

4700 

Wydatki 

Id: FD20D91C-152C-4633-8C28-2F114A4ECC90. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

855 

921 

852 

855 

750 

801 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. WZGÓRZE ZAMKOWE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        30 168 

             0 

             0 

             0 

    12 482 567 

             0 

             0 

             0 

    12 482 567 

             0 

             0 

85446 

85505 

92195 

85203 

85501 

75075 

80146 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

    12 482 567 

             0 

           249 

-          249 

        30 168 

-        3 700 

-          337 

         3 500 

           200 

           337 

-        2 000 

         2 000 

         4 000 

         5 000 

-        9 000 

         6 304 

-        4 166 

-        3 632 

         1 494 

    12 334 553 

       147 477 

           537 

-        9 000 

-        1 200 

-          200 

         1 200 

         9 700 

-          500 

-            1 

             1 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        30 168 

             0 

             0 

             0 

    12 482 567 

             0 

             0 

4210 

4440 

4300 

4140 

4260 

4270 

4280 

4440 

4010 

4170 

4210 

4260 

4300 

4010 

4110 

4120 

4300 

3110 

4010 

4400 

4010 

4110 

4120 

4170 

4300 

4380 

4010 

4110 

Wydatki 

Id: FD20D91C-152C-4633-8C28-2F114A4ECC90. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

852 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        1 107 

             0 

-      385 880 

-          523 

85117 

85202 

85203 

85220 

85295 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      385 880 

-        4 058 

         2 893 

            58 

           900 

        98 172 

-       69 433 

-        4 286 

-          491 

        23 258 

-        7 548 

-        4 000 

         1 500 

         1 500 

-       40 000 

-           38 

         1 135 

           106 

-          650 

-          125 

           960 

-          750 

-          210 

           670 

-          120 

-           40 

-          160 

-           60 

-          290 

-          500 

-          500 

-          500 

         3 000 

-        2 600 

         1 000 

           100 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        1 107 

             0 

             0 

             0 

             0 

4110 

4300 

4520 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4300 

4360 

4430 

4520 

4700 

4780 

4010 

4110 

4120 

4210 

4280 

4410 

4440 

4480 

4520 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4520 

Wydatki 

POWIAT 

Id: FD20D91C-152C-4633-8C28-2F114A4ECC90. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

855 

853 

801 

854 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 
 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

           584 

             0 

-      355 189 

-       30 168 

             0 

-      385 357 

85311 

85508 

85510 

85333 

80115 

80146 

85407 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

TECHNIKA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          502 

         2 600 

-        2 634 

           536 

             2 

-            2 

           584 

-          106 

           455 

-          349 

-        5 000 

-        3 768 

         1 100 

         2 000 

-        1 600 

         1 000 

         5 103 

         1 000 

           165 

-        1 216 

         1 216 

-        8 000 

         8 000 

-      273 072 

-       18 829 

-       45 777 

-        4 242 

-          600 

-       12 669 

           460 

           203 

-           63 

-          276 

-          121 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

           584 

             0 

             0 

             0 

-      355 189 

             0 

4120 

4210 

4410 

4440 

4110 

4480 

4110 

4140 

4410 

4440 

3110 

4110 

4170 

4210 

4280 

4300 

4400 

4410 

4520 

4420 

4440 

4010 

4110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4280 

4440 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

Wydatki 

Id: FD20D91C-152C-4633-8C28-2F114A4ECC90. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

852 

853 

855 

710 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 
MIASTA 
KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85446 

75411 

85205 

85321 

85510 

71015 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

NADZÓR BUDOWLANY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

-          203 

-       22 060 

-        2 674 

-        3 884 

-          553 

-          997 

         1 000 

-        4 820 

-          560 

-           55 

           634 

        27 481 

-       13 458 

         2 000 

-       12 000 

         1 000 

-          540 

-          682 

           900 

-          900 

           843 

-          843 

-           67 

            56 

            10 

             1 

           142 

-        4 568 

-          575 

-        2 483 

-        2 020 

         2 290 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       30 168 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4300 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

3020 

3070 

4110 

4120 

4180 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4430 

4210 

4360 

4170 

4210 

3110 

4010 

4110 

4120 

3020 

4010 

4020 

4110 

4120 

4170 

Wydatki 

Id: FD20D91C-152C-4633-8C28-2F114A4ECC90. Przyjęty



 

7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 
 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0              0 

         2 793 

           709 

-          184 

-          404 

         4 210 

           142 

           518 

-          199 

-          171 

-          130 

-           70 

-           60 

            58 

             2 

             0              0 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4400 

4410 

4430 

4550 

4700 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: FD20D91C-152C-4633-8C28-2F114A4ECC90. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

757 

921 

926 

900 

750 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 538/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 grudnia 2019r. 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

4. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

5. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-            1 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-            1 

             0 

             0 

             0 

             0 

75495 

75702 

92105 

92605 

90095 

75023 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I POŻYCZEK 
ORAZ INNYCH ZOBOWIĄZAŃ JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO ZALICZANYCH DO TYTUŁU DŁUŻNEGO - KREDYTY I 
POŻYCZKI 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODSETKI, DYSKONTO I INNE ROZLICZENIA DOTYCZĄCE SKARBOWYCH 
PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I POŻYCZEK ORAZ INNYCH 
INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH, ZWIĄZANYCH Z OBSŁUGĄ DŁUGU 
ZAGRANICZNEGO 

ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH LUB 
ZACIĄGNIĘTYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
KREDYTÓW I POŻYCZEK 

HONORARIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

HONORARIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-            1 

     1 262 868 

-    1 262 868 

-       1 550 

        2 500 

         3 550 

-        4 500 

-          261 

         6 450 

-        5 000 

-        7 000 

-        5 000 

         9 111 

         3 100 

-        1 400 

        43 000 

-       43 000 

        52 000 

-       17 000 

-       30 000 

-        5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-            1 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4300 

8060 

8110 

4090 

4170 

4210 

4300 

4090 

4170 

4190 

4210 

4220 

4300 

4380 

4430 

4210 

4300 

4300 

4410 

4420 

4610 

Wydatki 

GMINA 

Id: FD20D91C-152C-4633-8C28-2F114A4ECC90. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

700 

754 

750 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

7. WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY 

8. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

1. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

2. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             1 

             0 

             0 

             0 

             0 

             1 

             0 

             0 

75095 

70095 

75412 

75011 

75011 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

         1 316 

-        1 316 

-          700 

           700 

             1 

-       25 075 

-        4 310 

-          615 

        30 000 

         3 877 

-        1 865 

-          264 

-        1 748 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             1 

             0 

             0 

4170 

4300 

4300 

4590 

3030 

4010 

4110 

4120 

4300 

4010 

4110 

4120 

4210 

Wydatki 

Id: FD20D91C-152C-4633-8C28-2F114A4ECC90. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

700 

755 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ GEODEZJI 

2. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

3. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

71012 

70005 

75515 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

        11 085 

-       11 085 

         5 000 

-        2 500 

-        2 500 

           441 

            76 

            12 

-          529 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4010 

4300 

4010 

4300 

4610 

4010 

4110 

4120 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: FD20D91C-152C-4633-8C28-2F114A4ECC90. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

Dział 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr  538/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 grudnia 2019r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

    12 482 567 

    12 482 567 

    12 482 567 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINOM 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM), ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWANIU DZIECI 

    12 482 567 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

    12 482 567              0 

             0 

    12 482 567              0 

2060 

Wydatki 

GMINA 

Id: FD20D91C-152C-4633-8C28-2F114A4ECC90. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr   538/2019 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 855, rozdział 85501 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.1097.2019 z dnia 9 grudnia 2019r. 

i FN.I.3111.1100.2019 z dnia 10 grudnia Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o kwotę 12.482.567 zł na zadania wynikające z ustawy z dnia  

11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2018r. z poz. 2134,  

z późn. zm.). 

 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 12.482.567 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

16.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36 a, w tym m. in. na zakup energii 

cieplnej, gazu oraz wody. 

 

 

 Dział 851, rozdział 85147  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty  

1.107 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę za zakup licencji 

programu PSKP dla Zespołu Leczenia Środowiskowego, ul. Wiosenna 1 a. 

Id: FD20D91C-152C-4633-8C28-2F114A4ECC90. Przyjęty



2 

 

 

 Dział 852, rozdział 85203  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

5.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów  

biurowych i środków czystości w Klubach Seniora ul. Miodowa 7, ul. Św. St. Kostki 4 a 

oraz sfinansowanie podróży służbowych pracowników Klubów Seniora ul. Miodowa 7  

i Al. Legionów 5. 

 

 

 Dział 852, rozdział 85219  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

634 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę podatku  

od nieruchomości. 

 

 

 Dział 852, rozdział 85220  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

8.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont mieszkań 

chronionych przy ul. Leszczyńskiej 37, ul. Jagiellońskiej 76. 

 

 

 Dział 855, rozdział 85503 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

11.153 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na sfinansowanie usług 

pocztowych, transportowych, sprzątających i ścieków w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Rodzinie. 

 

 

 Dział 855, rozdział 85505– zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Samorządowego i Zakładowego Żłobka  „Uśmiech Malucha”, ul. Na Stoku 42 a. 

 

Id: FD20D91C-152C-4633-8C28-2F114A4ECC90. Przyjęty



3 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

7.798 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie  

Środowiskowych Domów Samopomocy przy ul. Orzeszkowej 53, ul. Miodowej 7. 

 

 

 Dział 851, rozdział 85117  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty     

2.951 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30, w tym m. in. na 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia  kwoty 

126.571 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6, Domu Pomocy 

Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76, Domu Pomocy Społecznej im. prof. 

Antoniego Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76 oraz Domu Pomocy Społecznej im.               

F. Malskiej, ul. Tarnowska 10. 

 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

1.630 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży, ul. Słoneczna 9. 

 

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

4.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76 oraz Zespołu Placówek 

im. A. Kamińskiego „Kamyk”, ul. Marszałkowska 12. 

Id: FD20D91C-152C-4633-8C28-2F114A4ECC90. Przyjęty



4 

 

 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

3.136 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie  

Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej, ul. Wesoła 47/49. 

 

 

 Dział 853, rozdział 85311 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

2 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na sfinansowanie składek na 

ubezpieczenie społeczne naliczone od wynagrodzeń pracowników w Domu Pomocy 

Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76. 

 

 

 Dział 855, rozdział 85508  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 1.039 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup biletów ZTM 

na przejazdy koordynatorów w celu realizacji zadań służbowych oraz na sfinansowanie 

składek na ubezpieczenie społeczne w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej. 

 

 

 Dział 855, rozdział 85510  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 10.368 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

wraz z pochodnymi w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie oraz na bieżące 

funkcjonowanie Domu Rodzinnego nr 2 w Kielcach, al. Górników Staszicowskich 93. 

 

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie, ul. Wesoła 51. 

Id: FD20D91C-152C-4633-8C28-2F114A4ECC90. Przyjęty



5 

 

 

 Dział 853, rozdział 85321 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

843 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na sfinansowanie umowy 

zlecenia lekarzy zatrudnionych w Miejskim Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

ul. Zamenhofa 4. 

 

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

67 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz  

z pochodnymi w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kielcach. 

 

 

2. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska 

Dział 900, rozdział 90095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty   

43.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup dekoracji 

świątecznych. 

 

3. Wydział Edukacji,  Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 593.522 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 228 zł; 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 4.828 zł; 

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli /rozdział 80146/ - 588.217 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ - 249 zł. 

 

 

 

Id: FD20D91C-152C-4633-8C28-2F114A4ECC90. Przyjęty



6 

 

 Dział 854, rozdział 85446 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących  w dziale  854, dokonano przeniesienia kwoty 

30.168 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli. 

 

 Dział 855, rozdział 85505 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących  w dziale  855, dokonano przeniesienia kwoty 

4.037 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpisy na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych w Żłobku Samorządowym nr 5 oraz na konieczną 

naprawę dachu Żłobka Samorządowego nr 12 i na zakup usług zdrowotnych w związku 

ze zmianami w przepisach. 

 

 Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących  w dziale  921, dokonano przeniesienia kwoty 

6.050 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup upominków dla 

dzieci, poczęstunku dla uczniów szkół i produktów na Wigilię w ramach Jarmarku 

Bożonarodzeniowego oraz na koszty umowy o dzieło na realizację filmu promocyjnego  

z Jarmarku Bożonarodzeniowego. 

 

 Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących  w dziale  926, dokonano przeniesienia kwoty 

18.661 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

organizacji konferencji szkoleniowej w zakresie pozyskiwania środków na rozwój sportu 

i infrastruktury sportowej (koszt tłumacza, usługa kateringowa), zakup nagród  

i pucharów na imprezy sportowe –świąteczne i noworoczne turnieje oraz wynagrodzenie 

dla sędziów i koordynatorów zawodów sportowych. 

 

 Dział 801, rozdział 80115  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

8.000 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

techników. 

 

 

Id: FD20D91C-152C-4633-8C28-2F114A4ECC90. Przyjęty



7 

 

 Dział 854, rozdział 85407 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

663 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Domu Kultury. 

 

 Dział 801, rozdział 80146 – zadania realizowane na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

W ramach planu wydatków bieżących  w dziale  801, dokonano przeniesienia kwoty  

61 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia doradców 

metodycznych w Szkole Podstawowej nr 25, Liceum Ogólnokształcącym nr V, Zespole 

Szkół Ekonomicznych im. O. Langego i Zespole Szkół Mechanicznych. 

 

 

4. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

32.115 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

5. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

 Dział 750, rozdział 75095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

1.316 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty umowy zlecenia 

związanej z promocją zagraniczną. 

 

 Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 3.877 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na pochodne  

od wynagrodzeń dla pracowników realizujących dotacje CEIDG. 

 

 

Id: FD20D91C-152C-4633-8C28-2F114A4ECC90. Przyjęty



8 

 

 Dział 755, rozdział 75515 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 755, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 529 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

obsługi zadania Nieodpłatna Pomoc Prawna. 

 

6. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty      

1.216 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych. 

 

7. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty      

10.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Ośrodka Sportu  i Rekreacji. 

 

8. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 900, rozdział 90001 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty      

22.760 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Zarządu Dróg. 

 

9. Wydział Organizacji i Kadr 

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

52.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty pocztowe. 

 

10. Wydział Urbanistyki i Architektury 

Dział 700, rozdział 70095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty      

700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę zwaloryzowanej 

kaucji mieszkaniowej. 

Id: FD20D91C-152C-4633-8C28-2F114A4ECC90. Przyjęty



9 

 

11. Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

Dział 700, rozdział 70005 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty      

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

pracowników realizujących zadania z zakresu gospodarowania nieruchomościami Skarbu 

Państwa. 

 

12. Wydział Geodezji 

Dział 710, rozdział 71012 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

11.085 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zadania z zakresu geodezji 

i kartografii). 

 

 

13. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

10.804 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

14. Wzgórze Zamkowe 

 Dział 921, rozdział 92195 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 11.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Wzgórza Zamkowego, w tym m in. na zakup energii oraz materiałów  

na wyprodukowanie „Zestawów PKS” przeznaczonych na promocję Miasta Kielce. 

 

 

 

 

 

Id: FD20D91C-152C-4633-8C28-2F114A4ECC90. Przyjęty



10 

 

15. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 750, rozdział 75075 – zadania realizowane na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 10.900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

pn.: „42/2019-Winnicki Park Innowacji i Technologii” w ramach konkursu „Polska 

pomoc rozwojowa 2019” finansowanego przez Ministerstwo Sprawa Zagranicznych. 

 

 

16. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 

Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

30.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

konserwacji  ksiąg stanu cywilnego. 

 

 

17. Straż Miejska 

Dział 754, rozdział 75416 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

5.400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Straży Miejskiej, w tym m. in. na naprawę instalacji elektrycznej, wymianę opon 

zimowych w pojazdach służbowych oraz ogrzewanie budynku Straży Miejskiej  

i pomieszczeń  monitoringu wizyjnego. 

 

 

18. Wydział Budżetu i Księgowości  

Dział 757, rozdział 75702 – zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 757, dokonano przeniesienia kwoty  

1.262.868 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę odsetek  

od kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym. 

 

 

 

Id: FD20D91C-152C-4633-8C28-2F114A4ECC90. Przyjęty



11 

 

19. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego i Wydział Zarządzania 

Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, z rozdziału 75495 do rozdziału 75412 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 1 zł 

między rozdziałami i paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dostosowanie planu do 

realnych wydatków poniesionych na wpłatach ekwiwalentu dla członków OSP 

Niewachlów Kielce za udział w działaniach ratowniczych. 

 

 

 

 

 

Id: FD20D91C-152C-4633-8C28-2F114A4ECC90. Przyjęty




